Pluralis numerus.

Recti plurales dant/i/sed a/neutra reposcunt

Tu tamen ambo duo pro neutro/& pro mare dices.

Nitūs & vctōs plurales sequiud inflexionis terminantur in/i/ ut hi domini. Neutrō vero in/a/finiuntur ut hac tempia. Sed ambo & duo pro masculino & neutrō tam in nominatiuſ & in vctō retinat/o.

Petri Ponta. Caput Sequundum.

Orum dat patrius; sed istum/simul um/dabo festis.

Cl^{as} Gi^s pluralis sequūdē inflexionis terminatur in orum. vt dñorum/ēplos-
rum. Sed nō nō significans festūrum/& orum in genitio recipit. vt saturni-
alia(festa saturni) horum saturnalium vel saturnaliorum. Sic bacchanalia/
Dyonisia(festa Bacchi) Floralia(festa flore) palilia(festa palis)&c. De finco-
tis autem habes in praambulis.

Tertius & sextus dant is/in ibus/dabo festum.

Cl^{as}tus & abltūs plurales sequūdē inflexionis exent in is. vt his diis vel
deis/sicut hi dij. vi dci dicimus. Sed nō significans festum datiuūm &
abltūm in ibus mittit. vt saturnibus/bacanalibus.

Ambo duo dant obus/at os/quartns tibi p̄̄bet.

Cl^{as} Ambo & duo pro masculino & neutro datiuos & abltōs in obus mittunt.
vt ambobus/duobus. Sed acūs pluralis tq̄uidē inflexio terminatur in os
vt dios/ambos/duos. Duo pro duos & ambo pro ambis inueni. Verg. viij.
encl. Si dix præterea tales idea tulisset. Terra viros/duo id est duos.&c. Mar-
tia.in epigrā. Elysium possidet ambo nemus.i. ambos. sed caue imitari. hanc
vēro formulam de latini habeto.

Cl^{as} Hic magister/huius magistri/ huic magistro/ hunc magistrum/ o magis-
ter ab hoc magistro. Pluraliter hi magistri/horū magistrorū/his magistris
hos magistros/o magistri/ab his magistris.

Cl^{as} Hic vir/huius viri/huic viro/hūc virū/o vir/ab hoc viro. Pluraliter hi viri.

Cl^{as} Hic iacobus/huius iacobi/huic iacobō/hunc iacobum/o iacobē/ ab hoc
iacobo. Pluratiuo caret sicut propria nomina.

Cl^{as} Hic deus/huius dei/huic deo/hunc deum/o deo vel deus/ab hoc deo. Plu-
raliter hi dij vel dei/ horum deorum/his dijs vel deis/ hoc deos/ o dij vel dei/
ab his dijs vel deis.

Cl^{as} Hic vincentius/huius vincentii/vel vincentiū/ huic viuentio/ hunc vincentiū
o vincenti ab hoc vincentio. Propriū est.

Cl^{as} Hoc bellū huius bellī/huic bello/hoc bellū/o bellū/ ab hoc bello. Pluraliter
hac bella/horū bellorum/his bellis/hęc bella/o bella/ab his bellis.

Cl^{as} Hic Satur/hac saturā: hoc saturām/huius saturi, r̄. ri. huic saturō. r̄. ro.
hunc saturum; hanc saturā;hoc saturum. o satur. a. um. ab hoc saturō; ab hac
ra, ab hoc ro. Pluraliter hi saturū; ha saturā; hac saturā; horū saturorū; harū
saturarū; horū saturorū; his saturū; hos saturos; has ras; hac saturā. o satur-
ri. r̄. ro. ri. ab his saturis. Declina cōformiter adiectiva in us/& in er/sicut bon-
malus; protperniger.

Cl^{as} Hic Vter/hic vtra; hoc vtrū; huius vtrius; huic vtri; hunc vtrū; hac vtrā;
hoc vtrū; vtrō deficit. ab hoc vtrō; ab hac vtrā; ab hoc vtrō; ab hac vtrā; ab
hae vtrā; hac vtra. &c. Sic flecte cetera noia quā habent genitūm in ius. cu
suis compositis hoc dēempto quod unus; solus; & totus; habent vocatūm se-
cut bonus quo reliqua deficiunt.

Sine singulati. Pluraliter hi ambo; hec ambas; hac ambo; horum amborum
harum ambarum; horum amborum, his ambobus; ambabus; ambob⁹; hos
ambos; has ambas; hec ambo; o ambo; amba; ambo. ab his ambobus; am-
babus; ambobus. sic flecke duo nisi p. vñ o deficit.

Sine singulari pluraliter hac floralia; horum floraliñ vel floraliorum; his
floralibus; hac floralia; o floralia; ab his floralibus; sic flecke alia festorum na-
mina.

Sequunda inflexio de græcis.

Vs:os:us:on:o:tibi flectio græca ministrat.

Enominatus græcus sequunda inflexionis quinqꝫ terminatio[n]es
habet. eus/ vt orpheus. os/ vt androgeos. us/ vt panthus. in/ vt Ilion. o/ vt Sa-
pho/alecto.

I uel ei/ vel eos iuste dabit eus genitio[n].

O:ternus:sexusq. sed on: vel a: quartus habebit.

Eu: quintus. sed in es: nonnūnq[ue] eus tertia mutat.

Nomen in eis terminatio[n]e habet. ei. & eos. in ḡto. o/ in dō & ablativo on-
& a in adō. su/ in cōs. Omne tamē nomen in eis potest terminari in es/ &
sicut declinationis tercia. Vergi. in buc. Orphi. caliopea luna formolitus apollo/
orphi. p. orpheon dicit. darius en̄ est ab orphis orphes. Sic. cōtra. oē græcus
in es/ masculini genitio[n]is inflexio[n]is tertie pōt terminari in eus/ & fieri sc̄da. Ver-
gi. iij. anei. Et terrā altricem seu exercratur vixi; ab viximus; dices ergo.

Hic Orpheus: hui⁹ orphi orphæi vel orpheos. huic orphæo. huic orphæu vel
orpheo; o orphæu; ab hoc orphæo. Vel hic orphæs; hui⁹ orphis vel orphī huic
orphi. hunc orphæm orphes; ab hoc orphæ. Ita hic Achilles huius achillis
vel achilli. &c. Vel hic Achilleus. huius achilli achillei vel achilleos &c. Oia
aut hmois credo esse propria yirorum.

Os: semper dabit o; sed & on: quartus retinebit.

Nomen græci in os/ habet oē casus in o/ actiñq[ue] in o/ & in on/ mittit. Ut
hic Androgeos: huius androgeo; huius androgeo. hunc addrogeo vel andro-
geon. o androgeos. ab hoc androgeo. Verg. vi. aneid. In foribus letū andro-
geo. &c. ḡtus est. Sic hic apollos: huius apollo. hic orpheos. huius orphæo.
Hic athos: huius atho. hic cos. huius co. & gnaliter qñ. græce in os/ longum
definitur.

Sed logos: i: genitius: e: quīntus flectere debet.

GLogos habet genitium in i. & vocatum in e / in reliquis casibus sequit regiam. Hic logos; huius logi; uic logo; huc logo vel logon; o logos vel logo; ab hoc logo; hi logi &c. Plau. Logi nondum habes exordia; ad sermonis Idem. Hei per bella loge; i. faciūt serm. Cie. pro Gallo. Ego . e certe scio oī logos (qui ludi dicti sunt) animaduertisse; sic graca definientia inos breue; scimus Sophos; Melos; Chaos; nū forte neutraliter alia declinandi modū fortiaſtūr,